平成 25 年２月７日

各 位

                       会 社 名 玉井商船株式会社

                       代表社名 代表取締役社長 本馬 修

                       （大証第二部・コード 9127）

                       問合せ先 取締役経理部長 木原 豊

                       （TEL 03-5439-0260）

代表取締役の異動及び取締役担当業務の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年２月７日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動お

よび取締役担当業務の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

    本馬社長の在任期間は 10 年となり、船隊整備計画の目途が立ったことにより、後

進に道を譲る。

（２）異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

本 馬   修 相談役 代表取締役社長

佐 野 展 雄 代表取締役社長 専務取締役

（３）新任代表取締役社長の略歴

    氏   名  佐野展雄（さの のぶお）

    出 身 地  福岡県

    生 年 月 日  昭和 24 年８月 27 日（63 歳）

    略 歴  昭和 49 年５月 当社入社

           平成   ４ 年２月 海務部長

                 ７ 年６月 取締役海務部長

17 年４月 常務取締役

22 年６月 専務取締役

    所有株式数  ４４，０００株

（４）就任予定日 平成 25 年４月１日

２．取締役担当業務の異動

異動年月日 取締役氏名 新 旧

佐野展雄

    ―

内航２部長・内航ﾀﾝｶ

ｰ安全管理室長・内部

統制室長委嘱、経理

部管掌、総務部・海

務部担当

高本範政

内部統制室長委嘱、

外航１部・外航２

部・内航１部担当

外航１部・外航２

部・内航１部担当

木原 豊
経理部長委嘱、総務

部担当

経理部長委嘱

平成 25 年４月１日

清崎哲也
海務部長・内航ﾀﾝｶｰ

安全管理室長委嘱

海務部長委嘱

                                     以 上